



3.1.2025

Kuulutus ympäristövaikutusten arviointiselostus, Valtatie 2 parantaminen Porin keskustan kohdalla

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristö- ja luonnonvarat - vastuualueella (yhteysviranomaisen) on käsiteltävänä ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (YVA-laki) mukainen ELY-keskuksen liikenne ja infrastruktuuri -vastuualueen (hankkeesta vastaava) **hankkeen Valtatie 2 parantaminen Porin keskustan kohdalla, ympäristövaikutusten arviointiselostus (YVA-selostus)**.

YVA-selostus on hankkeesta vastaavan laatima asiakirja, jossa esitetään tiedot hankkeesta ja sen vaihtoehdoista sekä yhtenäinen arvio niiden todennäköisesti merkittävistä ympäristövaikutuksista. Viranomaisilla on mahdollisuus antaa lausunto ja kansalaisilla sekä yhteisöillä esittää mielipide YVA-selostuksesta. Yhteysviranomaisen laatii kuulutuksen jälkeen arviointiselostuksesta perustellun päätelmän, jossa otetaan huomioon kuulutusaikana jätetyt mielipiteet ja lausunnot.

Hanke ja sen toteuttamisvaihtoehdot

Hankkeesta vastaavan, ELY-keskuksen liikenne ja infrastruktuuri -vastuualueen tavoitteena on parantaa valtatie 2 Porin keskustan kohdalla. Hankkeen ympäristövaikutusten arviointiselostuksessa on tarkasteltu ja vertailtu seuraavien vaihtoehtojen (VE) ympäristövaikutuksia.

VE 0+ on vertailuvaihtoehto, jossa tavoitteena on toteuttaa nykyiseen tiesuunnitelmaan perustuva ratkaisu, jossa vältetään hukkarakentamista ja joka on realistinen toteuttamisen kannalta. Valtatie 2 säilyy nykyisenlaisena tienä, jossa peruspoikkileikkaus on kaksikaistainen tie, joillakin väylillä on lisäkaistoja. Liikenteen tavoiteltu nopeustaso on 70 km/h. Tiehen toteutetaan vähäisiä muita parantamistoimenpiteitä ja meluntorjuntaa toteutetaan osalle hankealuetta.

VE 1 on vuonna 2022 laaditun tiesuunnitelman mukainen ratkaisu. Valtatie 2 rakennetaan nelikaistaiseksi tieksi Tiilimäen ja Korven eritasoliittymien välillä, nykyisellä paikallaan. Valtatien poikkileikkaus levenee 15 m nykyisestä. Tiehankkeen yhteydessä tehdään erilaisia parantamistoimenpiteitä mm. eritasoliittymien ja katuyhteyksien osalta. Valtatie 2:n tavoiteltu nopeustaso on 80 km/h koko jaksolla. Tiealueelle tehdään myös muita parannustoimenpiteitä mm. pohjavesisuojaus ja meluntorjuntaa toteutetaan hankealueelle laajemmin kuin vaihtoehdossa VE0+.

Kuulutuksen julkaisupäivä ja YVA-selostuksen nähtävillä olo

Kuulutus julkaistaan 8.1.2025 ja pidetään nähtävillä 7.3.2025 saakka osoitteessa ely-keskus.fi/kuulutukset/varsinais-suomi. Kuulutus julkaistaan myös Porin ja Ulvilan kaupunkien sähköisillä verkkosivuilla. Hankkeen YVA-selostus ja kuulutukseen liittyvä muu aineisto on luettavissa ympäristöhallinnon verkkosivulla: ymparisto.fi/VT2-parantaminen-Pori-YVA. YVA-

selostuksen paperiversioon voi tutustua **8.1. – 7.3.2025** välisenä aikana Porin kaupungin palveluneuvonnassa, Porin Leijona, Yrjönkatu 6, Pori, palvelupisteen aukioloaikoina.

Yleisötilaisuus

Hanketta ja YVA-selostusta esitellään **tiistaina 14.1.2025 klo 17–19 yleisötilaisuudessa, joka pidetään** palvelupisteessä Porin Leijona, Yrjönkatu 6, Pori. Yleisötilaisuus järjestetään **hybriditilaisuutena** ja siihen voi osallistua myös sähköisesti. Sähköinen linkki löytyy osoitteesta ymparisto.fi/VT2-parantaminen-Pori-YVA. Teams-linkki avataan ennen tilaisuutta.

Lausuntojen antaminen ja mielipiteiden esittäminen

YVA-selostuksesta voi kaikki esittää kirjallisia mielipiteitä ja viranomaiset voivat antaa lausuntoja. Ne on toimitettava **viimeistään perjantaina 7.3.2025** sähköisesti osoitteeseen kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi tai postitse osoitteeseen Varsinais-Suomen ELY-keskus, PL 236, 20101 Turku.

Yhteysviranomaisen perusteltu päätelmä

Yhteysviranomaisen hanketta koskeva perusteltu päätelmä julkaistaan sähköisenä ympäristöhallinnon verkkosivulla ymparisto.fi/VT2-parantaminen-Pori-YVA viimeistään **7.5.2025**.

Lisätietoja

Hankkeesta ja arviointiselostuksesta antavat lisätietoja:

Hankkeesta vastaava:

Varsinais-Suomen ELY-keskus, liikenne ja infrastruktuuri,

Timo Bäcklund, p. 029 502 2782

sp. etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi

YVA-konsultti:

Rauno Tuominen, Sitowise Oy, 020 7476139

Taina Klinga, Sitowise Oy, p. 020 747 6188

sp. etunimi.sukunimi@sitowise.com

Yhteysviranomainen:

Varsinais-Suomen ELY-keskus, ympäristö ja luonnonvarat

Asta Asikainen, p. 0295 029 221

sp. etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi

Turussa 3.1.2025

VARSINAIS-SUOMEN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS

Ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue